
 

 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE OURINHOS 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 01/2019 

 

 

153 LOTES 
PÁTIO: AUTO SOCORRO CARRECAR 

RODOVIA RAPOSO TAVARES, KM 377, Nº 1.868 - VILA CALIFÓRNIA 

 

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (6, 14, 35) 

MOTO PARA DESMONTE: 7 LOTES (144, 156, 161, 192, 205, 218, 220) 

MOTO PARA USINAGEM: 3 LOTES (235, 236, 237) 

AUTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (8, 25, 32) 

AUTO PARA DESMONTE: 13 LOTES (38, 57, 63, 73, 75, 76, 86, 89, 91, 102, 109, 113, 133) 

 

====================================================== 

PÁTIO: LUCA JR. 

RUA VITÓRIO CRISTONI , Nº 1.281, VILA SÃO LUÍS 

 

MOTO PARA DESMONTE: 17 LOTES (143, 157, 158, 160, 175, 176, 178, 179, 184, 187, 188, 195, 

196, 211, 213, 217, 224) 

MOTO PARA USINAGEM: 2 LOTES (232, 233) 

AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (22) 



AUTO PARA DESMONTE: 23 LOTES (39, 46, 59, 67, 69, 72, 77, 79, 83, 93, 94, 99, 111, 112, 119, 

122, 126, 127, 131, 134, 136, 137, 139) 

 

====================================================== 

PÁTIO: GRUPO CARVALHO 

RUA MÁRIO DE OLIVEIRA BRANCO Nº150 BAIRRO VILA VILAR  

 

MOTO COM DOCUMENTO: 10 LOTES (29, 16, 24, 13, 10, 17, 21, 7, 1, 23) 

MOTO PARA DESMONTE: 37 LOTES (145, 223, 171, 209, 166, 225, 210, 219, 200, 194, 190, 185, 

182, 163, 165, 149, 204, 191, 146, 201, 150, 216, 173, 226, 167, 183, 202, 214, 177, 148, 159, 207, 193, 

203, 168, 197, 169) 

MOTO PARA USINAGEM: 3 LOTES (231, 234, 238) 

AUTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (28, 18, 15, 20, 36, 12) 

AUTO PARA DESMONTE: 23 LOTES (66, 50, 138, 84, 74, 128, 71, 120, 49, 92, 105, 108, 95, 115, 47, 

132, 140, 135, 125, 55, 42, 60, 81) 

AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (230) 

 

====================================================== 

 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0001   PLACA: ECI0664; CHASSI: 9C2NC4310AR063421; MOTOR: NC43E1-A063421; 

HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00207506175; DATA DE 

APREENSÃO: 07/09/2018;  

0006   PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2JC4110DR404480; MOTOR: JC41E1-D404480; 

HONDA/CG 125 FAN KS ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: 28/12/2012;  

0007   PLACA: FCO8640; CHASSI: 9C2KC1670FR514878; MOTOR: KC16E7-F514878; 

HONDA/CG150 START; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01049412939; DATA 

DE APREENSÃO: 17/09/2018;  



0008   PLACA: KRA2503; CHASSI: 9BFZF10B358322014; MOTOR: CAJA-58322014; 

FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00857422014; DATA DE 

APREENSÃO: 20/08/2017;  

0010   PLACA: ESL6680; CHASSI: 9C2KC1670DR414706; MOTOR: KC16E7-

D414706; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00490519482; DATA DE APREENSÃO: 23/07/2018;  

0012   PLACA: EDZ1833; CHASSI: 9362CKFW99B033734; MOTOR: 

10DBS7*0113659*; PEUGEOT/206 14 SENSAT FX; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00135490936; DATA DE APREENSÃO: 26/09/2018;  

0013   PLACA: ESI7334; CHASSI: 9C2JC4820BR283541; MOTOR: JC48E2-B283541; 

HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00363546626; DATA DE 

APREENSÃO: 27/09/2018;  

0014   PLACA: ECX9548; CHASSI: 9C2KC1640AR002827; MOTOR: KC16E4-

A002827; HONDA/CG150 TITAN MIX EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00171218086; DATA DE APREENSÃO: 12/06/2018;  

0015   PLACA: ANG2316; CHASSI: 9BD17146G62689460; MOTOR: 

178F1011*6646275*; FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00869518038; DATA DE APREENSÃO: 26/07/2018;  

0016   PLACA: EHJ6324; CHASSI: 9C2JC4110AR031679; MOTOR: JC41E1-A031679; 

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00216316065; DATA 

DE APREENSÃO: 16/09/2018;  

0017   PLACA: FGU5098; CHASSI: 9C2KC1670DR432320; MOTOR: KC16E7-

D432320; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00500513821; DATA DE APREENSÃO: 04/08/2018;  

0018   PLACA: DVO6920; CHASSI: 9BFZF26P288090907; MOTOR: QFJA88090907; 

FORD/FIESTA SEDAN1.6FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00917089413; 

DATA DE APREENSÃO: 05/09/2018;  

0020   PLACA: DFJ7410; CHASSI: 93HES15501Z010541; MOTOR: D17Z2-E08760; 

HONDA/CIVIC LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00761942289; DATA DE 

APREENSÃO: 25/08/2018;  

0021   PLACA: ARN3121; CHASSI: 9C2JC41209R066675; MOTOR: JC41E2-9066675; 

HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00153590939; DATA 

DE APREENSÃO: 16/08/2018;  

0022   PLACA: CWJ6423; CHASSI: 9BGSB19N03B170292; MOTOR: 5J0007170; 

GM/CORSA CLASSIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 0801088283; DATA DE 

APREENSÃO: 21/02/2012;  



0023   PLACA: DWV0113; CHASSI: 9C2JC4110AR626009; MOTOR: JC41E1-

A626009; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00218105258; DATA DE APREENSÃO: 06/09/2018;  

0024   PLACA: ECV4052; CHASSI: 9C2KC16109R016100; MOTOR: KC16E1-9016100; 

HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00151880204; 

DATA DE APREENSÃO: 30/08/2018;  

0025   PLACA: DGU7080; CHASSI: 9BD15802564692850; MOTOR: 

178D9011*6404206*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00855741651; DATA DE APREENSÃO: 15/09/2017;  

0028   PLACA: DIB8837; CHASSI: 9BGXF68X03C104189; MOTOR: 4D0020626; 

GM/CORSA HATCH; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00785091157; DATA DE 

APREENSÃO: 29/09/2018;  

0029   PLACA: EHJ6016; CHASSI: 9C2KC1550AR056606; MOTOR: KC15E5-

A056606; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00201752255; DATA DE APREENSÃO: 02/10/2018;  

0032   PLACA: MVR3509; CHASSI: 9BG124AS0YC439506; MOTOR: RL0012969; 

GM/S10 2.2 S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00746126727; DATA DE 

APREENSÃO: 27/01/2018;  

0035   PLACA: GBD1460; CHASSI: 9C2KC2210GR013422; MOTOR: KC22E1-

G013422; HONDA/CG 160 TITAN EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

01072326776; DATA DE APREENSÃO: 20/03/2017;  

0036   PLACA: CGP3111; CHASSI: 93XFNH77WBCB58120; MOTOR: SEM ACESSO; 

MMC/PAJERO TR4 FLEX HP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00311254519; 

DATA DE APREENSÃO: 04/10/2018;  

0038   PLACA: CKZ4585; CHASSI: LB4PYK51627; MOTOR: 358038; FORD/BELINA 

II LDO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377759376; DATA DE APREENSÃO: 

11/05/2018;  

0039   PLACA: CTA5706; CHASSI: 9BD182216Y2000167; MOTOR: 

178A8011*0142158*; FIAT/BRAVA SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00730059880; DATA DE APREENSÃO: 18/01/2015;  

0042   PLACA: CTX7368; CHASSI: 9BD14600003102866; MOTOR: 138B3011-

7297850; FIAT/FIAT ELBA CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397932839; 

DATA DE APREENSÃO: 17/08/2018;  

0046   PLACA: BMI2191; CHASSI: 9BD146000P5001015; MOTOR: 

146C4011*3706172*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00610026399; DATA DE APREENSÃO: 10/05/2018;  



0047   PLACA: CXI2307; CHASSI: 9BGTT69C0YB115412; MOTOR: NJ0024568; 

GM/ASTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00729525775; DATA DE 

APREENSÃO: 07/09/2018;  

0049   PLACA: BLK1997; CHASSI: 9BFZZZ33ZPP002803; MOTOR: UE330108; 

FORD/VERSAILLES GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00608349380; DATA 

DE APREENSÃO: 15/07/2018;  

0050   PLACA: AHQ9832; CHASSI: 9BG124CSWWC923226; MOTOR: -; GM/S10 

DELUXE 2.2 S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00693684917; DATA DE 

APREENSÃO: 11/08/2018;  

0055   PLACA: BSS5818; CHASSI: 9BGTB11NNNC128421; MOTOR: 7J0901E2; 

GM/CHEVETTE JUNIOR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00604296584; DATA 

DE APREENSÃO: 20/08/2018;  

0057   PLACA: BPP6301; CHASSI: 9BGSC08WTTC678193; MOTOR: 

B10NZ31174753; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00647603349; DATA DE APREENSÃO: 12/06/2018;  

0059   PLACA: JFS8054; CHASSI: 9BGTT08C0YB145444; MOTOR: SEM ACESSO; 

GM/ASTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00736881140; DATA DE 

APREENSÃO: 09/12/2015;  

0060   PLACA: CXW5988; CHASSI: LB9BAG69384; MOTOR: UEA027995; 

FORD/PAMPA 1.8 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00392986639; DATA DE 

APREENSÃO: 08/08/2018;  

0063   PLACA: CTX6441; CHASSI: 9BFBXXLBABFB34277; MOTOR: 246346; 

FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372781454; DATA DE 

APREENSÃO: 14/06/2018;  

0066   PLACA: BIY5123; CHASSI: 9BD146000N3883134; MOTOR: 

146B4011*3568487*; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00606379347; DATA DE APREENSÃO: 24/08/2018;  

0067   PLACA: BMV2383; CHASSI: 9BGSC08ZVTC613677; MOTOR: 

B10NE31082411; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00661171094; DATA DE APREENSÃO: 03/04/2018;  

0069   PLACA: BLK9494; CHASSI: 9BGJK69SRPB006327; MOTOR: B20YZ-

31035011; GM/MONZA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00614030463; 

DATA DE APREENSÃO: 26/05/2018;  

0071   PLACA: AIF2279; CHASSI: 9BWZZZ373XT016014; MOTOR: SEM ACESSO; 

VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00710692820; DATA DE 

APREENSÃO: 16/07/2018;  



0072   PLACA: DED7111; CHASSI: 9BD17101212061761; MOTOR: 

178D9011*5105194*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

0754756211; DATA DE APREENSÃO: 22/09/2011;  

0073   PLACA: BLK9264; CHASSI: 9BFBXXLBABES97900; MOTOR: 189251; 

FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00396785816; DATA DE 

APREENSÃO: 10/04/2018;  

0074   PLACA: BUV2956; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT147788; MOTOR: UDB034478; 

VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377714305; DATA DE 

APREENSÃO: 26/07/2018;  

0075   PLACA: CQC9020; CHASSI: 9BGSE19NWVC674600; MOTOR: JC0046336; 

GM/CORSA GL 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00690589581; DATA DE 

APREENSÃO: 24/06/2018;  

0076   PLACA: CFB0555; CHASSI: 9BD146107T5778169; MOTOR: 

146A7011*4620077*; FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00653954581; DATA DE APREENSÃO: 26/06/2018;  

0077   PLACA: CPO1576; CHASSI: 9BGSC08ZVVC796475; MOTOR: BS0028191; 

GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00681002760; DATA DE 

APREENSÃO: 16/03/2013;  

0079   PLACA: BYN4022; CHASSI: 9BG5JK11ZFB017292; MOTOR: 18A*31056874; 

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423465384; DATA DE 

APREENSÃO: 25/06/2018;  

0081   PLACA: CYE4542; CHASSI: 9BWZZZ373YT121688; MOTOR: SEM ACESSO; 

VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00730220370; DATA DE 

APREENSÃO: 17/08/2018;  

0083   PLACA: BLK6072; CHASSI: 9BFBXXLBAKBR03537; MOTOR: 924883; 

FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422988286; DATA DE 

APREENSÃO: 14/07/2017;  

0084   PLACA: BJP3054; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP095210; MOTOR: BR139122; 

VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00516802640; DATA DE 

APREENSÃO: 25/09/2018;  

0086   PLACA: HRP7327; CHASSI: 9BD158018Y4095174; MOTOR: 

146A7011*5856377*; FIAT/UNO MILLE EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00728238977; DATA DE APREENSÃO: 21/06/2018;  

0089   PLACA: BHH2721; CHASSI: 9BG5JK11ZFB024520; MOTOR: 18A*31062484; 

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00369340337; DATA DE 

APREENSÃO: 26/06/2018;  



0091   PLACA: CZK5237; CHASSI: 9BWZZZ373YT034827; MOTOR: SEM ACESSO; 

VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00721760996; DATA DE 

APREENSÃO: 01/07/2018;  

0092   PLACA: LYN1605; CHASSI: 9BD14600003091990; MOTOR: 127A2011-

2674581; FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00539864684; DATA 

DE APREENSÃO: 26/08/2018;  

0093   PLACA: CKZ5232; CHASSI: 9BFBXXLBAHBJ86977; MOTOR: 709789; 

FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00521613582; DATA DE 

APREENSÃO: 06/03/2017;  

0094   PLACA: CIP6409; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT127706; MOTOR: UE271857; 

VW/VOYAGE GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431198837; DATA DE 

APREENSÃO: 01/04/2007;  

0095   PLACA: KPN2412; CHASSI: 9BGSD68ZWVC617195; MOTOR: -; GM/CORSA 

SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00685647994; DATA DE APREENSÃO: 

11/10/2018;  

0099   PLACA: CEG2934; CHASSI: 9BG5JK11SEB027934; MOTOR: 16A*31059752; 

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386580944; DATA DE 

APREENSÃO: 02/01/2017;  

0102   PLACA: GMI8336; CHASSI: 9BD14600003173338; MOTOR: 

127A2011*2262303; FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00409553611; DATA DE APREENSÃO: 16/06/2018;  

0105   PLACA: BLK6899; CHASSI: 9BGSC08WTSC618446; MOTOR: SEM ACESSO; 

GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00640856870; DATA DE 

APREENSÃO: 02/08/2018;  

0108   PLACA: BXI2503; CHASSI: 9BWZZZ377VP584517; MOTOR: UDD039861; 

VW/GOL CL 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00683422952; DATA DE 

APREENSÃO: 10/09/2018;  

0109   PLACA: BQH4610; CHASSI: 9BGJK11GNMB019521; MOTOR: B18NZ-

31012991; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00219012474; 

DATA DE APREENSÃO: 26/12/2013;  

0111   PLACA: KIY3464; CHASSI: 9BWZZZ373YT132605; MOTOR: SEM ACESSO; 

VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00732149614; DATA DE 

APREENSÃO: 01/12/2017;  

0112   PLACA: GPK2115; CHASSI: 9BD146000P5023999; MOTOR: 

146A7011*7133398*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00610791877; DATA DE APREENSÃO: 18/07/2015;  



0113   PLACA: HBA4180; CHASSI: 9BFZF12C338057954; MOTOR: CPJA-38057954; 

FORD/FIESTA EDGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00809394979; DATA DE 

APREENSÃO: 22/06/2018;  

0115   PLACA: BZN8007; CHASSI: 9BGSC08WSSC714818; MOTOR: 

B10NZ31115334; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00638602467; DATA DE APREENSÃO: 03/07/2018;  

0119   PLACA: AAU0839; CHASSI: 9BGJK11YJHB015603; MOTOR: 20YVH-

31047500; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00413956989; 

DATA DE APREENSÃO: 23/12/2015;  

0120   PLACA: EGP6134; CHASSI: 9BGAJ48C09B242378; MOTOR: U70000733; 

GM/VECTRA HATCH 4P GT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00134894472; 

DATA DE APREENSÃO: 11/08/2018;  

0122   PLACA: BJO1413; CHASSI: 9BD146000R5335152; MOTOR: 

146C4011*4101172*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00629671168; DATA DE APREENSÃO: 22/07/2017;  

0125   PLACA: BSH3508; CHASSI: 9BGSC08WSSC648962; MOTOR: 

B10NZ31066167; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00631595252; DATA DE APREENSÃO: 20/08/2018;  

0126   PLACA: AFC7598; CHASSI: ZFA160000R5084847; MOTOR: 160E2011-

9257219; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00631089691; 

DATA DE APREENSÃO: 20/07/2015;  

0127   PLACA: BIL2336; CHASSI: 9BGKT08VLLC328790; MOTOR: E18LVH-

31011920; GM/KADETT SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00406633126; 

DATA DE APREENSÃO: 24/05/2018;  

0128   PLACA: AGP8961; CHASSI: 9BWZZZ377TP583625; MOTOR: SEM 

IDENTIFICACAO; VW/GOL I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00665266561; 

DATA DE APREENSÃO: 29/09/2018;  

0131   PLACA: CKZ4375; CHASSI: BJ172318; MOTOR: UF061314; VW/VW FUSCA 

1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397894511; DATA DE APREENSÃO: 

19/10/2014;  

0132   PLACA: AJN7853; CHASSI: 93YLB1J251J173829; MOTOR: SEM ACESSO; 

RENAULT/CLIO RT 1.6 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00746302029; 

DATA DE APREENSÃO: 03/07/2018;  

0133   PLACA: CKZ2603; CHASSI: 9BFPXXLB3PGT39425; MOTOR: SP0102099; 

FORD/FORD PAMPA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397904568; DATA 

DE APREENSÃO: 25/07/2017;  



0134   PLACA: CAS5696; CHASSI: 9BWZZZ377ST072173; MOTOR: UNC037866; 

VW/GOL ROLLING STONES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 0636835987; 

DATA DE APREENSÃO: 11/08/2012;  

0135   PLACA: ANM6703; CHASSI: 9BGTN48W06B179697; MOTOR: SEM ACESSO; 

GM/ASTRA HB 4P SS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00877316465; DATA DE 

APREENSÃO: 09/10/2018;  

0136   PLACA: CBD7969; CHASSI: ZFA160000S2763892; MOTOR: 

160E2011*9392927*; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00639172032; DATA DE APREENSÃO: 26/03/2016;  

0137   PLACA: DJE8523; CHASSI: 9BGXL75G06C138972; MOTOR: G60005030; 

GM/MERIVA JOY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00870112708; DATA DE 

APREENSÃO: 15/06/2018;  

0138   PLACA: AAH9172; CHASSI: LA7NBY57189; MOTOR: 22904250182; 

FORD/FORD F 1000 SS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00520142667; DATA 

DE APREENSÃO: 21/07/2018;  

0139   PLACA: DIQ4388; CHASSI: 9BGTT69B03B178387; MOTOR: 8C0043215; 

GM/ASTRA SEDAN CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00810186454; DATA 

DE APREENSÃO: 06/05/2018;  

0140   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 152B21444; TRATOR/MASSEY - 

FERGUSON 50; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

12/08/2018;  

0143   PLACA: BSN3665; CHASSI: 9C2JC250WVR033192; MOTOR: JC25E-W033192; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00687580617; DATA 

DE APREENSÃO: 20/09/2017;  

0144   PLACA: ESI8369; CHASSI: 9C2KC1670BR536764; MOTOR: KC16E7-B536764; 

HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00487497414; DATA 

DE APREENSÃO: 19/05/2018;  

0145   PLACA: EFL4583; CHASSI: 95VCA3H59AM000387; MOTOR: C6H9000679; 

DAFRA/SPEED 150 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00173043720; 

DATA DE APREENSÃO: 09/10/2018;  

0146   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICACAO; HONDA/CG 

125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 25/07/2018;  

0148   PLACA: DND0982; CHASSI: 9C2KC08105R864508; MOTOR: KC08E1-

5864508; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00857465988; DATA DE APREENSÃO: 02/09/2018;  



0149   PLACA: CVF1946; CHASSI: 9C2MC2700XR025017; MOTOR: MC27E-

X025017; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00724552952; DATA DE APREENSÃO: 26/07/2018;  

0150   PLACA: DLX2509; CHASSI: 9C2KC08105R803454; MOTOR: KC08E1-5803454; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00845001060; 

DATA DE APREENSÃO: 12/08/2018;  

0156   PLACA: CTL5524; CHASSI: 9C2JC30102R028778; MOTOR: KD01E-0024453; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00772172331; 

DATA DE APREENSÃO: 18/06/2018;  

0157   PLACA: DOJ3524; CHASSI: 94J2XMJH77M023322; MOTOR: 

ZS147FMF*27205993*; SUNDOWN/HUNTER 90; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00936173270; DATA DE APREENSÃO: 21/04/2018;  

0158   PLACA: DOJ2083; CHASSI: 9C2KC08106R937443; MOTOR: KC08E1-6937443; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00890536686; 

DATA DE APREENSÃO: 10/07/2017;  

0159   PLACA: ECX8530; CHASSI: 9C2MC35008R102051; MOTOR: MC35E-8102051; 

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00122394577; 

DATA DE APREENSÃO: 02/09/2018;  

0160   PLACA: DHM1807; CHASSI: 9C2KC08104R809207; MOTOR: KC08E1-

4809207; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00831182024; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2012;  

0161   PLACA: DHM9929; CHASSI: 9C2JC30705R068625; MOTOR: JC30E7-5068625; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00864384750; DATA DE 

APREENSÃO: 24/06/2018;  

0163   PLACA: BHZ4972; CHASSI: 9C2JC2500XR171534; MOTOR: JC18E-RR22281; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00717328058; DATA 

DE APREENSÃO: 25/08/2018;  

0165   PLACA: CTE3081; CHASSI: CG125BR2162086; MOTOR: CG125BR-3106731; 

H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422690597; DATA DE 

APREENSÃO: 31/07/2018;  

0166   PLACA: DHM1546; CHASSI: 9C2JC30104R100797; MOTOR: JC30E1-4100797; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00824117778; 

DATA DE APREENSÃO: 23/09/2018;  

0167   PLACA: DVZ1422; CHASSI: 9CDNF41AJ8M208880; MOTOR: F401-BR176267; 

JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00977974359; 

DATA DE APREENSÃO: 01/09/2018;  



0168   PLACA: DCL4574; CHASSI: 9C2KC08104R822052; MOTOR: KC08E1-4822052; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00835517101; 

DATA DE APREENSÃO: 14/09/2018;  

0169   PLACA: AKE8235; CHASSI: 9C2MC35002R030325; MOTOR: MC35E-2030325; 

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00780515358; 

DATA DE APREENSÃO: 29/09/2018;  

0171   PLACA: DOP7625; CHASSI: 9C2JC30705R800320; MOTOR: JC30E7-5800320; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00867855886; DATA DE 

APREENSÃO: 02/10/2018;  

0173   PLACA: BSN3905; CHASSI: 9C2JC250VVR172993; MOTOR: SEM 

IDENTIFICACAO; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00694264920; DATA DE APREENSÃO: 06/09/2018;  

0175   PLACA: DTI0757; CHASSI: 9C2JA04207R002369; MOTOR: JA04E2-7002369; 

HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00897398475; DATA DE 

APREENSÃO: 23/06/2018;  

0176   PLACA: DHM0452; CHASSI: 9C2JC30103R189426; MOTOR: JC30E1-3189426; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 0802992404; DATA 

DE APREENSÃO: 23/06/2012;  

0177   PLACA: EHJ6075; CHASSI: 9CDNF41AJ9M226932; MOTOR: F401-BR194327; 

JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00203403789; 

DATA DE APREENSÃO: 24/09/2018;  

0178   PLACA: DPW6082; CHASSI: 9C2KC08106R982988; MOTOR: KC08E1-

6982988; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00891688927; DATA DE APREENSÃO: 27/04/2018;  

0179   PLACA: DCI8164; CHASSI: 9C2MC35003R003631; MOTOR: MC35E-3003631; 

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00791785670; 

DATA DE APREENSÃO: 29/05/2017;  

0182   PLACA: DBT4907; CHASSI: 9C6KE010010038509; MOTOR: E308E-038385; 

YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00761255664; DATA DE 

APREENSÃO: 14/07/2018;  

0183   PLACA: BHZ4556; CHASSI: 9C2JC250WVR033145; MOTOR: JC30E1-2019613; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00703785532; DATA 

DE APREENSÃO: 16/09/2018;  

0184   PLACA: DNN8786; CHASSI: 9C2KC08206R818271; MOTOR: KC08E2-

6818271; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00881636622; DATA DE APREENSÃO: 06/09/2014;  



0185   PLACA: DOX7409; CHASSI: 9C2JA04206R800934; MOTOR: JA04E2-6800934; 

HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00865912360; DATA DE 

APREENSÃO: 08/07/2018;  

0187   PLACA: DVZ1005; CHASSI: 9CDNF41LJ8M206605; MOTOR: F466-BR263818; 

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00966681517; DATA 

DE APREENSÃO: 21/06/2015;  

0188   PLACA: DLX3208; CHASSI: 9C2KC08105R870411; MOTOR: KC08E1-5870411; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00858023261; 

DATA DE APREENSÃO: 29/12/2017;  

0190   PLACA: DOJ3210; CHASSI: 9C2KC08107R175453; MOTOR: KC08E1-7175453; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00926099949; 

DATA DE APREENSÃO: 13/09/2018;  

0191   PLACA: DLX3305; CHASSI: 9C2JC30705R054860; MOTOR: JC30E7-5054860; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00860262910; DATA DE 

APREENSÃO: 24/07/2018;  

0192   PLACA: DLX2529; CHASSI: 9C6KE043040042597; MOTOR: E337E-069995; 

YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00845896709; DATA DE 

APREENSÃO: 12/06/2018;  

0193   PLACA: CVF3114; CHASSI: 9C2JC30201R010757; MOTOR: JC30E2-1010757; 

HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00748224939; 

DATA DE APREENSÃO: 01/09/2018;  

0194   PLACA: AOM9270; CHASSI: 9C2KC08207R029844; MOTOR: KC08E2-

7029844; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00910799156; DATA DE APREENSÃO: 09/09/2018;  

0195   PLACA: CVQ3683; CHASSI: 9C2HA07001R001526; MOTOR: HA07E-1001526; 

HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00748619828; DATA DE 

APREENSÃO: 25/10/2017;  

0196   PLACA: CTE9692; CHASSI: 9C2JC30103R015005; MOTOR: JC30E1-3015005; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00787768936; 

DATA DE APREENSÃO: 14/09/2012;  

0197   PLACA: DVZ1572; CHASSI: 9CDNF41LJ8M139722; MOTOR: F466-BR240879; 

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00957007558; DATA 

DE APREENSÃO: 26/08/2018;  

0200   PLACA: DLX2662; CHASSI: 9C2KC08105R837727; MOTOR: KC08E1-5837727; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00847875091; 

DATA DE APREENSÃO: 16/09/2018;  



0201   PLACA: APZ0887; CHASSI: 9C2JC30708R553757; MOTOR: JC30E7-8553757; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00962001023; DATA DE 

APREENSÃO: 07/08/2018;  

0202   PLACA: KOS1692; CHASSI: 9C6KE1510B0003025; MOTOR: E3G8E-003038; 

YAMAHA/FACTOR YBR125 E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00261161490; 

DATA DE APREENSÃO: 07/09/2018;  

0203   PLACA: GWE8553; CHASSI: 9C2JC30202R142877; MOTOR: JC30E2-2142877; 

HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00787029653; 

DATA DE APREENSÃO: 07/09/2018;  

0204   PLACA: DOJ2724; CHASSI: 9C2KC08207R016642; MOTOR: KC08E2-7016642; 

HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00911281274; 

DATA DE APREENSÃO: 18/07/2018;  

0205   PLACA: CTE9884; CHASSI: 9C2HA07003R006128; MOTOR: HA07E-3006128; 

HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 0795684460; DATA DE 

APREENSÃO: 07/03/2012;  

0207   PLACA: DOJ3464; CHASSI: 9CDNF41LJ8M101309; MOTOR: F466-BR202426; 

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00935391223; DATA 

DE APREENSÃO: 01/09/2018;  

0209   PLACA: ECX8545; CHASSI: 9C2MC35008R109580; MOTOR: MC35E-8109580; 

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00123920094; 

DATA DE APREENSÃO: 29/09/2018;  

0210   PLACA: DPZ9671; CHASSI: 9C2KC08107R068398; MOTOR: KC08E1-7068398; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00904168336; 

DATA DE APREENSÃO: 29/09/2018;  

0211   PLACA: AHF8831; CHASSI: 9C2JC250VVR186671; MOTOR: JC25E-V186671; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00680899944; DATA 

DE APREENSÃO: 23/10/2017;  

0213   PLACA: DHM1372; CHASSI: 9C2JC30104R087968; MOTOR: JC30E1-4087968; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00821251210; 

DATA DE APREENSÃO: 22/05/2018;  

0214   PLACA: DYT1850; CHASSI: 9C2KC08207R059455; MOTOR: KC08E2-7059455; 

HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00932824382; 

DATA DE APREENSÃO: 25/09/2018;  

0216   PLACA: CVF3599; CHASSI: 9C2JC30101R159871; MOTOR: JC30E1-1159871; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00759267790; 

DATA DE APREENSÃO: 25/08/2018;  



0217   PLACA: EHJ7695; CHASSI: 9C2KC1680BR518904; MOTOR: KC16E8-B518904; 

HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00330674285; DATA 

DE APREENSÃO: 22/01/2015;  

0218   PLACA: DVZ1347; CHASSI: 9C2KC08108R187830; MOTOR: KC08E1-8187830; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00975851730; 

DATA DE APREENSÃO: 24/06/2018;  

0219   PLACA: DHM1071; CHASSI: 9C2JC30213R646903; MOTOR: JC30E2-3646903; 

HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00814842194; 

DATA DE APREENSÃO: 27/08/2018;  

0220   PLACA: DNR2071; CHASSI: 9C2KC08106R875086; MOTOR: KC08E1-

6875086; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00877988544; DATA DE APREENSÃO: 14/06/2018;  

0223   PLACA: DHM0104; CHASSI: 9C2JC30103R150142; MOTOR: JC30E1-3150142; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00796540225; 

DATA DE APREENSÃO: 07/10/2018;  

0224   PLACA: ECV4142; CHASSI: 9C2KC1660CR542705; MOTOR: KC16E6-

C542705; HONDA/CG 150 TITAN EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00475371321; DATA DE APREENSÃO: 06/11/2017;  

0225   PLACA: BUB4443; CHASSI: 9C2MC270TTR003259; MOTOR: MC27E-

T003259; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00652763677; DATA DE APREENSÃO: 14/09/2018;  

0226   PLACA: CTE9647; CHASSI: 9C2JC30102R245920; MOTOR: JC30E1-2245920; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00787018759; 

DATA DE APREENSÃO: 05/08/2018;  

0228   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 1.440 KG DE SUCATA DE 

VEÍCULO PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: ;  

0230   PLACA: CKZ5114; CHASSI: 9BD146000L3631703; MOTOR: SEM MOTOR; 

FIAT/UNO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397921004; DATA DE 

APREENSÃO: 08/08/2018;  

0231   PLACA: BSN3046; CHASSI: CG125BR1169193; MOTOR: SEM 

IDENTIFICACAO; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00404867391; DATA DE APREENSÃO: 27/07/2018;  

0232   PLACA: CWY7292; CHASSI: 9C2ND0401LR301814; MOTOR: ND04E-1031392; 

H/HONDA XLX 350 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00425455750; DATA DE 

APREENSÃO: 21/11/2015;  



0233   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 156FM-015924; HONDA/CG 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 19/06/2014;  

0234   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-SS52924; HONDA/CG 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 27/08/2018;  

0235   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1622571; HONDA/CG 125; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 26/06/2015;  

0236   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC41E1-B769193; HONDA/CG 125 

FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 21/11/2015;  

0237   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-SS12148; HONDA/CG 125 

TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/10/2015;  

0238   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E302E-006213; MOBYLETE ; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/10/2018;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

 

OURINHOS, 12 de Dezembro de 2018 

 

 

 

________________________________  

Veridiana Bassi Costa  

Presidente da Comissão de Leilão 

 


